INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO – IBFC
PROCESSO SELETIVO – FORMAÇÃO PARA O MUNDO DO TRABALHO - 2014

EDITAL Nº 02/2014
CANDIDATOS HABILITADOS PARA O CURSO

O INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO - IBFC no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital
em referência, torna pública a relação de candidatos para o  Curso  “Formação para o mundo do trabalho” Módulo de
Qualificação Básica, visando à Formação de futuros Jovens como “Jovem Aprendiz ou Profissional em
Desenvolvimento ou Vivência para o Desenvolvimento Profissional, 2 º semestre de 2014.

Inscrição  Nome

0210008-8 ADRIANO QUEIROZ DE RESENDE

0210103-3 CAROLINA DINIZ BARROS

0210039-8 CAROLINA TRINDADE

0210194-7 DANIEL PAZZINI DORTA

0210049-5 DANIELA PEREIRA LIMA

0210296-0 DANILO GOMES DE AZEVEDO

0210054-1 FABRICIO BARBOSA COSTA

0210086-0 GABRIELLY SANTOS MUNHOZ

0210185-8 HENRIQUE LACUNA DOS SANTOS LEITE

0210018-5 IKARO DOS SANTOS MACIEL

0210203-0 ISABELLA MATTOSO LOPES

0210043-6 ISABELLA SOARES PIRES

0210065-7 ISRAEL DE OLIVEIRA PAIXAO

0210036-3 JAINE MORAIS DE OLIVEIRA

0210102-5 JAQUELINE ARAUJO DE PAULA SANTOS

0210046-0 JOAO VICTOR BRANDO NOVAIS

0210291-9 JOYCE RAQUEL NOGUEIRA PATRICIO

0210199-8 KATHLEEN MARIA SILVA SOBRINHO

0210057-6 LARISSA APARECIDA CAPERUZZO SOUZA DIAS

0210303-6 LUIZ FELIPE DOMINGUES CORREA

0210042-8 MARIA EDUARDA DA CUNHA

0210021-5 MATHEUS MORGADO DA CRUZ

0210004-5 MICHELLY GUIMARAES OLIVEIRA

0210072-0 NATALIA DE OLIVEIRA SILVA

0210132-7 PAULO HENRIQUE DURAES COSTA

0210186-6 RAIANNE DE SOUZA PERES

0210113-0 SARA CAROLINE SOUZA PEREIRA

0210006-1 STEPHANY OLIVEIRA

0210178-5 VINICIUS SOUSA LIMA

0210051-7 WENDEL LINCOLN SOARES DE SOUZA SILVA

Taboão da Serra, 29 de Julho de 2014.

http://www.ibfc.org.br/